
 

 

平成 31 年 1 月 15 日 

一正蒲鉾株式会社 

 

 

当社 CM 放映について 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度はNGT48の当社 CM放映につきまして、お客さまより大変貴重なご意見をいただ

いております。感謝申し上げます。 

NGT48の件につきましては現在のところ報道以上の事実確認ができておりませんが、ご

意見を真摯に受け留め、CMでの放映を差し控えさせていただきます。 

これからもお客さまに喜んでいただける商品のご提供に社員一同努力して参りますので、

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

経営企画部 広報・CSR 推進室/高山 

025-270-7114 


